
UCHWAŁA NR XXXV/338/14
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia ,,Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Braniewskiego”

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm.) oraz na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 , ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Powiatu 
Braniewskiego, uchwala co następuje :

§ 1. Uchwala się ,,Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Braniewskiego”.

§ 2. 1. „Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Braniewskiego” zwany dalej Programem, adresowany jest do szczególnie 
uzdolnionych uczniów, kształcących się w szkołach ponadgimnazjalnych dziennych, osiągających wysokie 
wyniki w nauce, artystyczne lub sportowe.

2. Jako formę realizacji Programu ustanawia się:

1) Stypendium Starosty Braniewskiego,

2) Nagrodę Starosty Braniewskiego,

3) Nagrodę dla laureata konkursu, olimpiady lub turnieju o randze co najmniej wojewódzkiej, będącego 
uczniem szkoły/placówki, której organem prowadzącym jest Powiat Braniewski,

4) Nagrody dla laureatów konkursów, olimpiad lub turniejów o randze powiatowej organizowanych przez 
szkołę/ placówkę, dla której organem prowadzącym jest Powiat Braniewski.

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu określa na dany rok uchwała 
budżetowa przyjęta przez Radę Powiatu Braniewskiego.

§ 4. Celem Programu jest:

1. Promowanie uczniów uzdolnionych, osiągających wysokie wyniki w nauce, artystyczne lub sportowe.

2. Zwiększanie motywacji uczniów do rozszerzania wiedzy poza program nauczania oraz rozwijania 
swoich umiejętności.

3. Finansowe lub rzeczowe wsparcie uzdolnionych uczniów w danym roku szkolnym.

4. Zachęcenie uczniów do reprezentowania Powiatu w konkursach, olimpiadach i turniejach na szczeblu 
województwa, ogólnopolskim lub międzynarodowym.

5. Promocja Powiatu przez uczniów w województwie, kraju lub na arenie międzynarodowej.

6. Zachęcanie uczniów do kontynuowania nauki w szkołach prowadzonych przez Powiat Braniewski.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 marca 2014 r.

Poz. 1251



§ 5. 1. Stypendium, o którym mowa w §2 ust. 2 pkt 1 przeznaczone jest dla uczniów publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych dziennych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Braniewski.

2. Stypendia przyznawane są dwa razy w roku, stypendium nie ma charakteru socjalnego.

3. W przypadku nabycia uprawnień do więcej niż jednego stypendium określonego w niniejszej uchwale, 
przysługuje tylko jedno stypendium.

§ 6. 1. Zgłoszenia kandydatów przyjmowane są w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Braniewie do 
dnia 28 lutego za pierwszy semestr i do dnia 15 lipca za drugi semestr danego roku szkolnego.

2. Z wnioskiem o przyznanie Stypendium występuje dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, po 
uprzednim zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną.

3. Stypendium nie obejmuje absolwentów szkół ponadgimnazjalnych.

4. Wręczenie okolicznościowych dyplomów odbywa się na sesji Rady Powiatu Braniewskiego lub podczas 
innych ważnych uroczystości.

§ 7. 1. Stypendium może być przyznane za wysokie osiągnięcia w nauce uczniowi, który:

1) został w szkole ponadgimnazjalnej, w semestrze poprzedzającym złożenie wniosku, laureatem bądź 
finalistą olimpiady, konkursu przedmiotowego, na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim lub 
międzynarodowym,

2) uzyskał w szkole ponadgimnazjalnej, w klasyfikacji półrocznej lub rocznej, poprzedzającej złożenie 
wniosku, średnią ocen, co najmniej 5,0;

3) w semestrze poprzedzającym złożenie wniosku wykazał szczególne uzdolnienia w co najmniej jednej 
dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej celujące stopnie, a z pozostałych przedmiotów stopnie co najmniej 
dobre.

2. Stypendium może być przyznane za wysokie osiągnięcia artystyczne w semestrze poprzedzającym 
złożenie wniosku uczniowi, który osiąga dobre wyniki w nauce, średnia w klasyfikacji półrocznej lub rocznej, 
uzyskana w szkole ponadgimnazjalnej, co najmniej 4,0 oraz został:

1) laureatem konkursu artystycznego na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym,

2) laureatem konkursu artystycznego na szczeblu wojewódzkim.

3. Stypendium może być przyznane za wysokie osiągnięcia sportowe w semestrze poprzedzającym złożenie 
wniosku, uczniowi który, osiąga dobre wyniki w nauce, średnia w klasyfikacji półrocznej lub rocznej uzyskana 
w szkole ponadgimnazjalnej, co najmniej 4,0 (średnia ocen nie dotyczy uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego) oraz:

1) zdobył w zawodach sportowych miejsce 1-5 na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym,

2) zdobył w zawodach sportowych miejsce medalowe 1-3 w zawodach szczebla wojewódzkiego.

4. W przypadku osiągnięć zespołowych, Stypendium może być przyznane jednemu zawodnikowi 
szczególnie wyróżniającemu się w zespole.

5. Warunkiem ubiegania się o Stypendium za wysokie wyniki w nauce, artystyczne lub sportowe jest 
uzyskanie co najmniej dobrej oceny z zachowania.

§ 8. W przypadku kandydatów równorzędnych ubiegających się o Stypendium za wyniki w nauce decydują 
w kolejności:

1. sukcesy odnoszone przez kandydata w konkursach na szczeblu co najmniej wojewódzkim,

2. wyższa średnia z przedmiotów wiodących, za które przyjmuje się: język polski, język obcy, historię, 
matematykę, biologię, geografię, fizykę i chemię.

§ 9. 1. Czynności związane z opiniowaniem wniosków o przyznanie Stypendium przeprowadza komisja 
stypendialna powołana przez Zarząd Powiatu, w składzie:

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu, jako przewodniczący,

2) przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu Rady Powiatu Braniewskiego,

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1251



3) przedstawiciel Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu.

2. Obrady komisji stypendialnej prowadzi przewodniczący.

3. W przypadku wątpliwości komisja może zwrócić się o ewentualne wyjaśnienia i uzupełnienie wniosku.

4. Wnioski rekomendowane przez komisję stypendialną zatwierdza, w ramach posiadanych środków, 
Starosta Braniewski.

5. Decyzja Starosty Braniewskiego jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.

§ 10. 1. Stypendium przyznawane jest miesięcznie, na okres nie dłuższy niż jeden semestr.

2. Miesięczną wysokość Stypendium w danym roku budżetowym określa Zarząd Powiatu Braniewskiego, 
przy czym łączna wysokość przyznanego Stypendium w semestrze nie może przekroczyć kwoty minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679 ze zm.).

3. Stypendium wypłacane jest uczniowi miesięcznie, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca.

4. Uczeń, któremu przyznano Stypendium traci do niego prawo z końcem miesiąca, w którym przestał być 
uczniem w szkole, dla której organem prowadzącym jest Powiat Braniewski. Dyrektor szkoły jest zobowiązany 
do niezwłocznego powiadomienia organu prowadzącego o tym fakcie i zwrotu niewykorzystanej części kwoty 
przeznaczonej na ten cel.

§ 11. Do Stypendium nie może być typowany uczeń otrzymujący stypendium Prezesa Rady Ministrów, 
Ministra Edukacji Narodowej.

§ 12. 1. Zgłaszający wypełnia formularz wniosku o przyznanie Stypendium, który stanowi załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Do wniosku o przyznanie Stypendium należy dołączyć:

1) uwierzytelnione przez szkołę - za zgodność z oryginałem - kserokopie dokumentów potwierdzających 
konkretne osiągnięcia kandydata w danym semestrze,

2) oświadczenie ucznia lub jego rodziców/ opiekunów prawnych (w przypadku niepełnoletniego ucznia) 
o nieotrzymywaniu stypendium Prezesa Rady Ministrów, Ministra Edukacji Narodowej,

3) pisemną zgodę rodziców/opiekunów prawnych (w przypadku niepełnoletniego ucznia) na przekazanie 
środków, na wskazany we wniosku rachunek bankowy.

3. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem Stypendium.

§ 13. 1. Nagroda, o której mowa w §2 ust. 2 pkt 2 przeznaczona jest dla absolwentów klas maturalnych 
szkół ponadgimnazjalnych dziennych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Braniewski.

2. Do Nagrody, o której mowa w ust. 1 z każdej jednostki tj.:

1) Liceum Ogólnokształcącego im. F. Nowowiejskiego w Braniewie

2) Zespołu Szkół Budowlanych w Braniewie

3) Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych im. Wł. Reymonta w Pieniężnie

4) Zespołu Szkół Zawodowych im. J. Liszewskiego w Braniewie

może być zgłoszony w danym roku szkolnym, jeden najlepszy absolwent klas maturalnych.

3. Nagroda, o której mowa w ust. 1 ma charakter finansowy, nie może ona przekroczyć minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 roku 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679 ze zm.).

4. Wysokość Nagrody w danym roku budżetowym określa Zarząd Powiatu Braniewskiego.

§ 14. 1. Zgłoszenia kandydatów przyjmowane są w Wydziale Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu 
w Starostwie Powiatowym w Braniewie. w Braniewie w terminie co najmniej 3 dni przed uroczystym apelem 
kończącym rok szkolny klas maturalnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1251



2. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Starosty Braniewskiego występuje dyrektor szkoły, do której 
uczęszcza uczeń, po uprzednim zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną.

3. Zgłaszający wypełnia formularz wniosku o przyznanie Nagrody dla maturzysty, który stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Do wniosku należy dołączyć uwierzytelnione przez szkołę - za zgodność z oryginałem - kserokopię 
świadectwa szkolnego, dyplomów.

5. Wnioski zatwierdza Starosta Braniewski. Decyzja Starosty Braniewskiego jest ostateczna 
i nie przysługuje od niej odwołanie.

§ 15. 1. Wręczenie okolicznościowych dyplomów następuje na uroczystym apelu kończącym rok szkolny 
klas maturalnych.

2. Nagroda wypłacana jest jednorazowo, nie ma charakteru socjalnego.

§ 16. 1. Nagroda, o której mowa w §2 ust. 2 pkt 3 ma charakter rzeczowy. Wysokość Nagrody nie może 
przekroczyć 800 zł. Każdorazowo wysokość kwoty na Nagrodę określa Starosta Braniewski.

2. Zgłoszenia kandydatów przyjmowane są w Wydziale Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu 
w Starostwie Powiatowym w Braniewie.

3. Z wnioskiem o Nagrodę może wystąpić:

1) Dyrektor szkoły/placówki, dla której organem prowadzącym jest Powiat Braniewski.

2) Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu.

4. Zgłaszający wypełnia formularz wniosku o przyznanie Nagrody, który stanowi załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

5. Nagroda nie ma charakteru socjalnego.

6. Wniosek zatwierdza Starosta Braniewski. Decyzja Starosty Braniewskiego jest ostateczna 
i nie przysługuje od niej odwołanie.

7. Nagroda jest wręczana podczas Sesji Rady Powiatu Braniewskiego lub innych ważnych uroczystości.

8. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem Nagrody.

§ 17. 1. Propozycje konkursów, olimpiad lub turniejów, o których mowa w §2 ust. 2 pkt 4 zgłasza do 
Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu dyrektor szkoły/ placówki, dla której organem 
prowadzącym jest Powiat Braniewski, do 30 września danego roku a zatwierdza Zarząd Powiatu 
Braniewskiego na następny rok budżetowy.

2. Konkurs, olimpiada lub turniej powinien obejmować swoim zasięgiem uczniów ze wszystkich szkół 
ponadgimnazjalnych (nie dotyczy SOSW) Powiatu Braniewskiego.

3. Konkursy, olimpiady lub turnieje, o których mowa w ust. 1 muszą posiadać Regulaminy zatwierdzone 
przez dyrektora szkoły/placówki.

4. Nagrody, o których mowa w §2 ust. 2 pkt 4 mają charakter rzeczowy.

5. Wysokość środków na Nagrody, o których mowa w ust. 5 w danym roku budżetowym określa Zarząd 
Powiatu Braniewskiego. Wysokość środków przeznaczonych na zakup nagród w jednym konkursie nie może 
być większa niż 600 zł.

6. Nagrody są wręczane po rozstrzygnięciu konkursu, olimpiady lub turnieju w miejscu i czasie określonym 
przez Dyrektora szkoły/placówki przez Starostę Braniewskiego lub osobę upoważnioną.

§ 18. 1. Wnioski dotyczące realizacji Programu niekompletne, niewłaściwie wypełnione lub złożone po 
terminie nie będą rozpatrywane.

2. W sprawach nieuregulowanych ostateczne decyzję podejmuje Starosta Braniewski.

§ 19. Obsługę administracyjno - techniczną procedury przyznawania stypendium, nagród oraz prac komisji 
stypendialnej prowadzi Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1251



§ 20. 1. Stypendystów i nagrodzonych zobowiązuje się do promowania faktu uzyskania Stypendium lub 
Nagrody w swoim środowisku oraz w mediach i wystąpieniach publicznych.

2. Stypendysta lub nagrodzony wyraża zgodę na wykorzystanie przez Starostwo Powiatowe w Braniewie 
swoich danych osobowych w celach promocyjnych związanych z Programem.

§ 21. 1. Wypłaty Stypendiów oraz Nagród finansowych dokonuje szkoła/placówka.

2. Budżet szkoły/placówki, której uczniowi przyznano stypendium lub nagrodę, o których mowa w §2 
ust. 2 pkt 1, 2 jest zwiększony o kwotę środków na wypłatę.

3. Dyrektor szkoły/placówki ponosi pełną odpowiedzialność za prawdziwość danych podanych przez 
szkołę/placówkę we wniosku o przyznanie Stypendium lub Nagrody.

4. Nagrody, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 3 i 4 zakupuje Starostwo Powiatowe.

§ 22. 1. Traci moc Uchwała Nr XXII/102/08 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 28 marca 2008 roku 
w sprawie Stypendium Starosty Braniewskiego i Nagrody Starosty Braniewskiego (Opublikowano: 
Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2008 roku, Nr 70, poz.1353, zm. Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2009 roku, Nr 4, 
poz. 128 ) – za wyjątkiem §17 ust. 6, który traci moc 31 grudnia 2014 roku.

2. Do wniosków o przyznanie stypendium złożonych do dnia 28.02.2014 roku stosuje się przepisy Uchwały 
Nr XXII/102/08 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie Stypendium Starosty 
Braniewskiego i Nagrody Starosty Braniewskiego.

§ 23. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Braniewskiego.

§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zastrzeżeniem, że przepisy §17 ust. 6 wchodzą w życie od dnia 
1 stycznia 2015 roku.

 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu

Marek Sadowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1251



 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/338/14  
Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 4 marca 2014 roku  
Pieczęć szkoły 

 

WNIOSEK  

o przyznanie Stypendium Starosty Braniewskiego  

 

Wnioskodawca: 

1. …………………………………………………..………………………………………………… 

/nazwa szkoły/ 

2. ........................................................................................................................................................... 

/imię i nazwisko ucznia/ 

3. ………………………………………………………………………….………………………….. 

                  /data urodzenia/                             /imiona rodziców/   

4. ............................................................................................................................................................. 

/adres zamieszkania ucznia/ 

5. ............................................................................................................................................................. 

/telefon kontaktowy/ 

6. ………………………………………………….…………………………………………………….. 

/numer  konta bankowego, na które należy przekazać stypendium/ 

7. .…………………………………………….……………..…………………………………………... 

/właściciel  w/w konta bankowego/ 

8. ………………………………………………….………………………………………………………. 

/klasa,     typ szkoły,     zawód/ 

 

9. Informacja o wynikach w nauce: 

Średnia ocen ......................................  Ocena z zachowania ...................................................... 

 

10. Informacja o osiągnięciach w nauce, artystycznych, sportowych – wynik uczestnictwa i nazwa konkursu, 

olimpiady:  

 

1) .................................................................................................................................................................... 

2) .................................................................................................................................................................... 

3) .................................................................................................................................................................... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1251



 
 

11. Opinia i informacje dyrektora szkoły o uczniu i spełnieniu kryteriów przyznania stypendium: 

…………………………………………….…………………………………………………………………

………………………….……………………………………………………………………………………

……….………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………….…………………………………………………………………

………………………….……………………………………………………………………………………

……….…………………………………………………………………………………………….…………

………………………………………………………………………………….……………………………

……………………………………………………………….………………………………………………

…………………………………………….………………………………………….................................... 

 

12. Pozytywna opinia Rady Pedagogicznej zawarta w Protokole nr ……… .………......……………………….         

z dnia …………………………………………………………………….…………………………………... 

 

13. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata - kserokopie dokumentów uwierzytelnione 

przez szkołę za zgodność z oryginałem (kserokopia świadectwa,  zaświadczeń, dyplomów, itp.):   

 

1) ................................................................................................................ 

2) ................................................................................................................   

3) ................................................................................................................   

4) ................................................................................................................   

 

……………………………………….. 

         /miejscowość i data/  

 

            ............................................................... 
                                /Podpis/ pieczątka dyrektora szkoły/ 
 
  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Starostwo Powiatowe w Braniewie moich danych osobowych w celach 
związanych z przyznaniem stypendium, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883 ze zm.). 
 
W przypadku otrzymania stypendium zobowiązuję się do promowania tego faktu w swoim środowisku oraz w 
mediach i wystąpieniach publicznych. 
 
 

                ......................................................................... 

                  podpis osoby ubiegającej się o stypendium 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1251



 
 

14. Opinia komisji stypendialnej........................................................................................................................ 
 
z dnia …………................................................................................................................................................... 
 
       ........................................................................ 
                  /Podpis przewodniczącego komisji/ 
 
15. Decyzja Starosty Braniewskiego 

 
.................................................................................................................................................................................. 
 
 
 

............................................................................... 
    / Podpis /pieczątka Starosty Braniewskiego/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
 
    
1. Dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia (uwierzytelnione za zgodność z oryginałem - kserokopia 

świadectwa, zaświadczeń, dyplomów, itp.). 
2. Oświadczenie ucznia lub jego rodziców/ opiekunów prawnych (w przypadku niepełnoletniego ucznia) 

o nieotrzymywaniu stypendium Prezesa Rady Ministrów, Ministra Edukacji Narodowej.  
3. Pisemna zgoda rodziców/opiekunów prawnych na przekazanie środków, na wskazany we wniosku 

rachunek bankowy, (w przypadku niepełnoletniego ucznia). 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1251



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/338/14  
Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 4 marca 2014 roku 
Pieczęć szkoły 

 

WNIOSEK  

o przyznanie Nagrody Starosty Braniewskiego  

 

Wnioskodawca: 

 

1. ………...…………………………………………………………………………………………………… 

/nazwa szkoły/ 

2. ....................................................................................................................................................................... 

/imię i nazwisko ucznia/ 

3. ……………………………………………………………………………………………………..……….. 

         /data urodzenia/         /imiona rodziców/ 

4. ......................................................................................................................................................................... 

/adres zamieszkania ucznia/ 

5. ........................................................................................................................................................................... 

/telefon kontaktowy/ 

 

6. ……………………………………………………………………………………….……….……………… 

/numer  konta bankowego, na które należy przekazać nagrodę/ 

 

7. ……………………………………………………….………………………………..……………………... 

/właściciel  w/w konta bankowego/ 

8. ………………………………………………………………………………..………………….…………… 

/typ szkoły/ 

 

9. Informacja o osiągnięciach w nauce, artystycznych, sportowych:  

1) .................................................................................................................................................................. 

2) .................................................................................................................................................................. 

3) .................................................................................................................................................................. 

 

10. Opinia i informacje dyrektora szkoły o uczniu:   

……………………………………….………………………………………………………………………

…………………….…………………………………………………………………………………………

….………………………………………………………………………………………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1251



11. Pozytywna opinia Rady Pedagogicznej zawarta w Protokole nr ……….…………...……………………….. 

z dnia ………………………………………………………………………………………………………… 

 

12. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata - kserokopie dokumentów uwierzytelnione 

przez szkołę za zgodność z oryginałem (kserokopia świadectwa, dyplomów, itp.): 

 

1) ....................................................................................................................................................................... 

2) ....................................................................................................................................................................... 

3) ……………………………………………………………………………………………………………... 

 

………………………………………. 

         /miejscowość i data/       ............................................................... 

                                 /Podpis/ pieczątka dyrektora szkoły/  
 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Starostwo Powiatowe w Braniewie moich danych osobowych w celach 
związanych z przyznaniem Nagrody Starosty Braniewskiego, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883 ze zm.).  
 
W przypadku otrzymania Nagrody zobowiązuję się do promowania tego faktu w swoim środowisku oraz 
w mediach i wystąpieniach publicznych  
 
 

.................................................................... 
     podpis osoby typowanej do Nagrody 

 
 
13. Decyzja Starosty Braniewskiego 

 
................................................................................................................................................................................... 
 
 

........................................................ 
/podpis/pieczątka/ 

 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
 
1. Dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia (uwierzytelnione za zgodność z oryginałem - kserokopia 

świadectwa szkolnego, dyplomów, itp.): 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1251



 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/338/14 
Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 4 marca 2014 roku 
Pieczęć szkoły 

 

WNIOSEK  

o przyznanie Nagrody   

 

Wnioskodawca: 

1. ………...……………………………………………………………………………………………… 

/nazwa szkoły/ 

2. ........................................................................................................................................................................... 

/imię i nazwisko ucznia/ 

3. …………………………………………………………………………………………………….………….. 

/data urodzenia/       /imiona rodziców/   

4. ........................................................................................................................................................................... 

/adres zamieszkania ucznia/ 

5. ........................................................................................................................................................................... 

/telefon kontaktowy/ 

6. …………………………………………………………………………………………………...…………… 

/typ szkoły/ 

7. Informacja o osiągnięciach:  

 

1) .................................................................................................................................................................. 

2) ................................................................................................................................................................... 

3) ................................................................................................................................................................... 

4) …………………………………………………………………………………………………………… 

 

8. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata - kserokopie dokumentów uwierzytelnione 

przez szkołę za zgodność z oryginałem (  zaświadczeń, dyplomów, itp.): 

 

1) .................................................................................................................................................................... 

2) .................................................................................................................................................................... 

3) ..................................................................................................................................................................... 

 

………………………………………. 

         /miejscowość i data/  

        ............................................................... 
         /Podpis/ pieczątka osoby wnioskującej/  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1251



 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Starostwo Powiatowe w Braniewie moich danych osobowych w celach 
związanych z przyznaniem Nagrody, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. Nr 133, poz. 883 ze zm.).  
 
W przypadku otrzymania Nagrody zobowiązuję się do promowania tego faktu w swoim środowisku oraz 
w mediach i wystąpieniach publicznych  
 
 
 
 
         ................................................................... 
              podpis osoby typowanej do Nagrody 
 
 
 
 
9. Decyzja Starosty Braniewskiego 

 
....................................................................................................................................................... 
 
 
 

........................................................ 
/Podpis/pieczątka/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
 
1.Dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia (uwierzytelnione za zgodność z oryginałem - kserokopia 

 zaświadczeń, dyplomów, itp.):   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1251


		2014-03-19T11:54:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




